



Pos.Nr.	Anzahl	Benennung
1	1	Griffgehäuse
2	1	Aufnahmerohr
3	1	Fuehrungsbuchse
4	1	Hebel (umspritzt)
5	1	Vorschubelement
6	1	Sperrklinke
7	1	Druckfeder 16x1,8x52,2
8	1	Druckfeder 14x0,9x30
9	1	Zylinderstift 4 m6x24
10	1	Zylinderstift 3 h11x24
11	1	Skt-Mutter B M6
12	1	Druck-/Zugteller
13	1	Druckstange f. Spreizelement
14	1	Verriegelungshülse
15	1	selbstsichernde Skt-Mutter M6
16	1	Anschluighülse
17	1	Druckelement
18	1	Spreizelement
19	1	U-Schebe DN 440 66 x 22 x 2

<b>Fischbach KG</b> KUNSTSTOFF-TECHNIK D-51766 Engelskirchen	Masse ohne Toleranzangabe nach DIN		Mstab	CAD Gewicht p. Stueck	
	Bearb.	Datum	Name		Benennung
	Gepr.	06.11.14	Duester	Montageanleitung	Auspressgeraet H37
	Norm	06.11.14	Helmenstein	A-APG-BG-02.01	
<small>Diese Zeichnungen dürfen ohne unsere schriftliche Genehmigung weder vervielfältigt noch Dritten zugänglich gemacht werden. Wenn darauf nach behördl. Tätigk. geschlossen werden, die Urheber unter unerschraenkter geringste Eigentum.</small>				Zeichnungs-Nr. Blatt BL	
Index	Anderungs-Nr.	Datum	Name	CAD-Name:	

## OTTO Handpress-Pistole H 37

**OTTO Bestellcode:** H37  
**Artikel-Nummer:** 6503700  
**Herstellerbezeichnung:** H37  
**Lieferantenkürzel:** FI

➔ Nummern der Explosionszeichnung

Bestellcode OTTO	Artikel-Nr. OTTO	Artikel-Bezeichnung OTTO	Ersatzteil-Nr. Lieferant	Artikel-Bezeichnung Lieferant	auf Lager, sofort lieferbar	lieferbar nur auf Bestellung
FI1	6702001	Griffgehäuse	1	Griffgehäuse		x
FI2	6702002	Aufnahmerohr	2	Aufnahmerohr	x	
FI3	6702005	Führungsbuchse	3	Fuehrungsbuchse	x	
FI4	6702004	Hebel (umspritzt)	4	Hebel (umspritzt)		x
FI5	6702007	Vorschubelement	5	Vorschubelement	x	
FI6	6702008	Sperrklinke	6	Sperrklinke		x
FI7	6702009	Druckfeder 16x1, 8x52,2	7	Druckfeder 16x1, 8x52,2	x	
FI8	6702010	Druckfeder 14x0, 9x30	8	Druckfeder 14x0, 9x30	x	
FI9	6702011	Zylinderstift 4 m6x24	9	Zylinderstift 4 m6x24		x
FI10	6702012	Zylinderstift 3 h11x24	10	Zylinderstift 3 h11x24		x
FI11	6702013	Skt-Mutter B M6	11	Skt-Mutter B M6	x	
FI12	6702014	Druck-/Zugteller	12	Druck-/Zugteller	x	
FI13	6702017	Druckstange f. Spreizelement	13	Druckstange f. Spreizelement		x
FI14	6702003	Verriegelungshülse	14	Verriegelungshülse	x	
FI15-19	6702022	Druckteller-Set (5-teilig)	15-19	Druckteller-Set (5-teilig)	x	